
 

                                               Uchwała Nr XVII/ 185/ 04 

                                               Rady Miejskiej w Bobolicach  

                                               z dnia  18 czerwca 2004 r. 
 
 
 

w sprawie zasad przekazania w użytkowanie nieruchomości komunalnej zabudowanej 

położnej na terenie gminy Bobolice  na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 

Bobolicach.  

  
Na podstawie art. 18 ust. 1i 2, pkt 9 lit.,,a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,      
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1.Wyraża  się zgodę na przekazanie dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach  
w miejscowości Chmielno świetlicy(lokal użytkowy) nr 2 położonej w budynku 36  o 
powierzchni użytkowej 77,12 m2 wraz z udziałem we współwłasności  w wyżej 
wymienionym budynku i działce gruntu oznaczonej numerem 304/3 o powierzchni 0,3171ha   
( na której położony jest budynek) wynoszącym 17/100. 
 
§ 2. Ustala się , że nieruchomość określona w § 1  przekazana zostanie na czas nieokreślony, 
z przeznaczeniem do prowadzenia działalności  zgodnej ze statutem            Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach. 
 
§ 3.  Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 uchwały nastąpi na podstawie umowy 
użytkowania i  protokołu  zdawczo - odbiorczego . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 


